ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

   __________

                                                              № ____
	О внесении изменений в постановление  администрации района от 29.08.2018  №  745  «Об утверждении  муниципальной  программы «Сохранение и развитие культуры  Собинского  района»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Собинского района от 31.07.2018 № 669 «Об утверждении перечня муниципальных программ Собинского района», в целях эффективного и рационального использования бюджетных средств, руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района                         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района от 29.08.2018  №  745  «Об утверждении  муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Собинского района», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Собинского района.

Глава администрации                                                                             А.В. Разов